平成30年6月吉日
会員　各位
大曲商工会議所食品関連業部会
部会長 佐藤　光二
食品関連業部会主催　試食展示販売会
『地元にあるよ！こんな旨いもの【おいしい大仙】』出展者募集について
　時下　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃から、事業運営につきましては、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　標題の件につきまして、一昨年度から始まった試食展示販売会『おいしい大仙』を、下記のとおり開催する運びとなりました。当日は東北管内の商工会議所青年部が一堂に集まるブロック大会が同会場で開催されるため、一般のお客様以外に、決裁権のある大勢の経営者の来場が見込まれます。この機会に、試食を通じて会員の皆様の東北圏内への販路拡大・売上増加に向け、商品PRを行っていただきたく存じます。自社商品をより多くの方々に知ってもらうため、または新商品のマーケティング・お披露目などの場として是非ご活用ください。よろしくお願い申し上げます。
記

１．日　　時　：　平成３０年９月８日（土）１０：００～１５：００
２．場　　所　：　大曲市民会館・中央公民館・大仙市大曲交流センター第１駐車場
３．出展料　　：　無料
４．募集枠数　：　目安２５枠（２５ブース）程度を予定しております。
※出展者多数の場合は当部会役員会にて選考させていただくこと予めご

承知おきください。原則１店舗１ブースまでとさせていただきます。
５．ブース　　：　テント・イス・テーブル・発電機は当方で準備いたします

　　　　　　　　　１ブース＝テント２．５ｍ四方、テーブル２、イス１

６．保健所申請：　各出展者にてお願いいたします。

７．消防申請　：　火器使用の方の消防への申請は当方で一括して行います。
８．その他　　：　（１）自社商品PR販売のため代理販売不可。最低１名は常駐願います。
　　　　　　　　  （２）現地調理可能（保健所申請は各自お願いいたします。）
（３）食品表示を徹底してください。
（４）当日プレゼント抽選会を行いたいと存じますので、出展各社にお
かれましては生もの以外の景品（現物）をご提供願います。
　　　　　　　　　 （５）冷蔵庫・冷凍庫が必要な方は各自にてご準備をお願いいたします。
　　　　　　　　  （６）各出展者ごとに会計をしていただきますのでおつりのご準備をお

願いいたします。
　　　　　　　　  （７）出展者にはFCPシート(商談シート)の作成をしていただきます。

　　　　　　　　　　　 作成にあたっては、当所中小企業相談所にてサポート致します。

　　　　　　　　  （８）当日は東北管内商工会議所青年部の大懇親会が河川敷にて開催さ

れます。当イベント終了後、そちらに移動して販売を行うことも可
能です。ご希望される方は、裏面のお申込にその旨を記載してくだ
さい。後日大曲商工会議所青年部より個別にご案内いたします。

　　　　　　　　  （９）キッチンカーでの出展も可能です。

　　　　　　　　  （10）その他詳細につきましては、要項ができ次第ご連絡いたします。
 ※お申込みは裏面に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて、６月２９日（金）までお願い申

し上げます。表裏をお間違えのないよう送信をお願いいたします。
ご出展を希望される方は下記必要事項をご記入ください。
【FAX６２－１２６５】担当：佐藤・小嶋
試食展示販売会『地元にあるよ！こんな旨いもの【おいしい大仙】』出展申込書

	事業所名

	電話・FAX番号
	TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX

	当日責任者氏名

	当日責任者連絡先（携帯）

	販売品目（複数可）

	現地調理
	　　　　　　　　　あり　　　　　　　　　　　なし

	火器使用
	　　　　　　　　　あり　　　　　　　　　　　なし

	使用する火器

（火器利用ありの方は利用する火器をご記入ください。）

	電気利用
	　　　　　　　　　あり　　　　　　　　　　　なし

	電気使用機器

（電気利用ありの方は利用する機器をご記入ください）

	電気のW（ワット）数
（使用する機器のワット数をご記入ください。）

	ご提供いただける

抽選会用景品

	ブロック大会懇親会場での販売希望
	あり　　　　　　　　　　なし